РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЯДСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД

669517 Иркутская область
Эхирит_Булагатский район
д.Куяда
тел.2-44-20

ПРИКАЗ

От «31» августа 2024 г.          №50

О порядке выдачи молока

С целью организации эффективной работы по обеспечению выдачи молока

обучающимся в ОУ за счёт средств областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке выдачи обучающимся начальных классов МОУ

Куядская НШДС бесплатного молока (Приложение 1)
2. В соответствии с Положением организовать в 2024-2025 учебном году обеспечение

обучающихся 1 -4 классов бесплатным молоком.
3. Назначить Усову НА ответственным за прием и выдачу молока, а также

получать документацию на поставляемую продукцию (накладная, сертификат
соответствия) от поставщика;

- обеспечить выдачу молока в соответствии с заявками классных руководителей
– следить за соответствием продукции срокам реализации;
- несение материальной ответственности за учет и сохранность полученной

продукции;
- составлять отчет о выдаче молока.
- - вести табель учета выдачи молока
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    М.В.Королькова

		2024-12-09T10:13:13+0300
	Королькова Марина Вадимовна